
Občina Postojna 25. seja občinskega sveta

GRADIVO K TOČKI 8

SPREJEM POROČILA O POSLOVANJU 

JAVNEGA PODJETJA KOVOD D.O.O. 

POSTOJNA ZA LETO 2004

8 - 1



Občina Postojna 25. seja občinskega sveta

OBČINA POSTOJNA
             Župan
Ljubljanska 4, 6230 POSTOJNA

 05/72 80 700 05/72 80 780
e-pošta: obcina@postojna.si

Datum: 28.10.2005

OBČINSKEMU SVETU
OBČINE POSTOJNA

Zadeva: Sprejem poročila o poslovanju javnega podjetja Kovod d.o.o. Postojna 
za leto 2004

V prilogi posredujem v obravnavo in sprejem poročilo o poslovanju javnega 
podjetja Kovod d.o.o. Postojna za leto 2004. 

S spoštovanjem. 

Jernej Verbič
Župan občine Postojna

Priloge: 
- predlog sklepa 
- poročilo o poslovanju javnega podjetja Kovod d.o.o. Postojna

8 - 2

mailto:obcina@postojna.si


Občina Postojna 25. seja občinskega sveta

OBČINA POSTOJNA        (predlog sklepa)
OBČINSKI SVET

Štev.: 
Datum:

Na podlagi 16. člena Statuta občine Postojna (Uradni list RS, št. 1/96, 68/97, 
31/98, 84/98 in 66/99) je Občinski svet občine Postojna na svoji         seji dne 
sprejel naslednji 

S K L E P

1.

Občinski svet občine Postojna sprejema letno poročilo javnega podjetja Kovod, 
d.o.o. Postojna za leto 2004.
 

2.

Čisti  dobiček  poslovnega  rezultata  iz  leta  2004 v  znesku 862.511,74 SIT se 
razporedi: 

- v zakonske rezerve   43.125,59 SIT
- nerazporejen čisti dobiček 819.386,15 SIT    

3.

Stavba in stanovanja v vrednosti 197.386 tisoč SIT na dan 31.112.2004  se s 
1.1.2005  preknjižijo  iz  skupnih  osnovnih  sredstev  na  javno  podjetje  Kovod, 
d.o.o. Postojna.

4.

Dolgoročne obveznosti do občin se s 1.1.2005 povečajo za 126.357 tisoč SIT, za 
isti znesek se zmanjša prevrednetovalni popravek kapitala. 

Jernej Verbič
    Župan občine Postojna

Vročeno:
• Javno podjetje Kovod  d.o.o. Postojna
• Evidenca sklepov 
• Arhiv, tu

8 - 3


	OBČINSKEMU SVETU

